כאשר נמנע מלהעניק משקל לטענות המערער ביחס לאופק התכנוני להכשרת העבודות האסורות.
סיכומו של דבר: לא מצאתי כי נפלה שגגה בהחלטת בית המשפט קמא - לא ביישום הוראות הדין ולא בעצם ההחלטה

להאריך את המועד לביצוע צו ההריסה המנהלי מושא ההליך שלפניו.
אני דוחה לפיכך את הערעור.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.
ניתן היום, י"ז שבט תשפ"ו, 04 פברואר 2026, בהעדר הצדדים.